
Ceník nájmu prostor KD Vltava 

Pro potřeby studentských akcí a plesů, se kterými většinou nemají studenti žádné zkušenosti, je vhodné 

připravit komplexní nabídku služeb s konkrétní konečnou cenou. Tuto cenu lze navyšovat pouze 

přidáním dalších služeb v případě zájmu z jejich strany. 

Balíček „Malá třída“ pro studenty za cenu 28.000,- včetně DPH 

• pronájem na uspořádání plesu 20:00 až 01:00 hodin s kapacitou 450 osob 

• zajištěná pořadatelská služba (2x pořadatel + 1x hasič + 2x ochranka) 

• technik a čas pro přípravu akce - 3 hodiny před začátkem plesu 

• šatna pro návštěvníky s obsluhou 

• 1 šatna (klubovna) pro studenty 

• hala I. patro 

• plesová výzdoba 

• koberec na nástup 

• ozvučení pro hudební produkci 

• příprava a úklid akce 

Balíček „Velká třída“ pro studenty za cenu 38.000,- včetně DPH 

1. pronájem na uspořádání plesu 19:00 až 02:00 hodin s kapacitou 600 míst sezení + 400 stání 

2. zajištěná pořadatelská služba (2x pořadatel + 1x hasič + 2x ochranka) 

3. technik a čas pro přípravu akce - 4 hodiny před začátkem plesu 

4. šatna pro návštěvníky s obsluhou 

5. 2x šatna (klubovna) pro studenty 

6. hala I. patro a hala II. Patro 

7. balkon 

8. plesová výzdoba 

Technik, hasič, pořadatel 1 osoba / hodina 200 Kč 

Bezpečnostní agentura 1 osoba / hodina 250 Kč 

Příprava akce na Velkém sále (obsahuje technika) 1 hodina 1.000 Kč 

Pronájem Velkého sálu a vstupních prostor (cena obsahuje přípravu a 

úklid sálu, technika a hasiče a ozvučení pro mluvené slovo) 

1 hodina 2.000 Kč 

Minimální celková cena pronájmu Velkého sálu za akci 6.000 Kč 

Pronájem Malého sálu nebo samostatně Haly I.p. (min. 2 hodiny, 

obsahuje úklid a přípravu prostor) 

1 hodina 650 Kč 

Pronájem Klubovny (obsahuje úklid a přípravu prostor) 1 hodina 350 Kč 

Bezdrátové mikrofony 2 ks za akci 1.000 Kč 

Mixážní aparatura (2x CD + mix. pult) za akci 1.500 Kč 

Projektor s plátnem za akci 2.000 Kč 

Nasvícení akce světelným kuželem za akci 1.000 Kč 

Základní koncové ozvučení pro hudební produkci za akci 3.500 Kč 

Nasvícení DMX světelnou rampou za akci 1.500 Kč 

Vázy na stoly (bez květin) za akci 500 Kč 

Číselné označení stolů za akci 500 Kč 

Příprava a úklid akce na Velkém sále (úklid, přestavba v průběhu akce, 

nadměrné znečištění prostor nebo ponechání odpadu z produkce) 

za akci 2.500 Kč 

Realizace vlastního občerstvení (omezeno na 3x ročně) za akci 11.500 Kč 

 CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH.     



9. koberec na nástup 

10. Ozvučení pro hudební produkci 

11. Příprava a úklid akce 

 

Balíček „Ples bez starostí“ pro studenty za cenu 99.000,- včetně DPH 

1. pronájem na uspořádání plesu 19:00 až 03:00 hodin s kapacitou 600 míst sezení + 400 stání 

2. zajištěná pořadatelská služba (2x pořadatel + 1x hasič + 3x ochranka) 

3. technik a čas pro přípravu akce 6 hodin před začátkem plesu 

4. šatna pro návštěvníky s obsluhou 

5. 2x šatna (klubovna) pro studenty 

6. hala I. patro a hala II. Patro 

7. balkon 

8. plesová výzdoba 

9. květiny na stoly  

10. koberec na nástup 

11. nasvícení světelným kuželem 

12. ozvučení pro hudební produkci 

13. příprava a úklid akce 

14. moderátor plesu 

15. DJ 

16. kapela 

17. předtančení 

18. choreograf 

19. vyřízení a úhrada poplatků OSA 

 

 

V odůvodněných případech je pronajímatel oprávněn požadovat zálohu, a to až do výše 100 % 

nájemného a služeb spojených s užíváním předmětu nájmu.  

 


